
Hämeentie 37, Salo

Yleiskäyttöinen jarrurumpu
ja jarrulevyn työkalusarja,
15-os, Brilliant Tools
Koodi: BT701250 - EAN: 4042146781630

202 €
160,96 € (ALV 0%)

Tulostettu: 25.11.2024

Hinta saattaa vaihdella päivittäin. Voimassa oleva hinta ja
saatavuusarvio on ilmoitettu verkkokaupassa.

- 15-osainen sarja
- Ihanteellinen rumpujarrujen korjaukseen
- Soveltuu myös levyjarruilla varustetuille jarrulaitteistoille

BRILLIANT TOOLS Yleiskäyttöinen jarrurumpujen ja jarrulevyn työkalusarja BT701250 soveltuu erinomaisesti rumpu- ja
levyjarrujen korjaukseen.

Toimitussisältö:

1 x jarrujousen pihdit, joissa on liikkuva kynsi liimatuille ja niitatuille jarrupaloille
1 x jarrujousen pihdit palautusjousen poistamiseksi ja asentamiseksi, taottu malli
1 x jarrusatulaharja, terästä, erityisesti suunniteltu poistamaan jarrujen kulumia jarrusatuloista
1 x jarrusatulaharja, messinkiä, erityisesti suunniteltu poistamaan jarrujen kulumista alumiinisista jarrusatuloista
1 x jarrujousen asennustyökalu, jarrupalojen jousen asennusta ja irrottamista varten, erityisesti merkkeihin VW, Seat,
?koda, Opel, Renault
1 x jarrusatulan viila, erittäin ohut muotoilu, jarrujen kulumisen, ruosteen, jarrujen poistamiseksi
1 x jarrukaapelin avain, kaksipuolinen kampi, jossa säilytetyt vahvistetut kuusikulmaiset aukot, SW 10 x 11 mm
1 x asennuskoukut vetojousen asennukseen ja irrotukseen, esim. merkeissä Mercedes-Benz, VW LT alk. '97
1 x jarrujousen asennustyökalu jousen asentamiseksi seisontajarruun
1 x jarrukaapelin jousipihdit käsijarrun kaapelin asentamiseen ja irrottamiseen
3 x kuusiokolokärkihylsy 6 mm x 11 cm, 7 mm x 11 cm, 8 mm x 80 mm
1 x T-kahva jarrujousien asennukseen ja käsijarrujen jarrukenkien pidikejousen irrotukseen, (lieriömäinen ja
kartiomainen) Mercedes-ajoneuvoihin
1 x nivelkappale BMW 3-sarja, 5-sarja, 8-sarja ja Opel



Jokaisessa työkalussa piilee asiantuntijoidemme yli neljännesvuosisadan kokemus. Tämä tinkimätön laatu,
korkealaatuiset ammattimaiset?työkalut vaativaan jokapäiväiseen käyttöön, on yksi menestyksemme salaisuuksista.
Vältämme suuria myyntirakenteita ja ylenpalttisia markkinointitoimia, ja pystymme tästä syystä tarjoamaan tuotteemme
sensaatiomaisen edulliseen hinta-laatusuhteeseen. Säästä selvää rahaa laatuvaatimuksistasi tinkimättä!

Laatutyökalu powered by KS TOOLS.


